
FADD-årsmøde 21.- 23. november 2023
Comwell Kolding, Skovbrynet 1, 6000 Kolding



 Alle kender Villy Søvndal fra hans mange år i landspolitik, formand for SF, minister mv. I dag er 
Villy Søvndal aktiv i kommunal politik i Kolding kommune og er bl.a. formand for udvalget

Social og Arbejdsmarked. 
Åbningstalen vil i år blive holdt i restauranten. 

Læs mere om Villy Søvndal her.

Brian Hansen kan med humor sætte fingeren der, hvor det gør (lidt) ondt, men nødvendigt ondt. 
Via humor, et væld af forskellige uddannelser og lang erfaring leverer Brian Hansen pointer 

om alt det mellemmenneskelige som sker i mennesker og mellem mennesker. 
Det handler om kommunikation, relationer, humor, stress, arbejdsglæde og forandring.

Læs mere om Brian Hansen her.

21. november

 
17:00: Check-in

17:45: Åbningstale v/ Villy Søvndal

18:00: Aftensmad i restauranten

19:30: Kommunikation og arbejdsglæde v/ Brian Hansen

https://sf.dk/politiker/villy-soevndal/
https://brianhansen.dk/


                                      Lars Olsen er bl.a. journalist og samfundsdebattør. Han vil med sit oplæg give bud, blik og forståelser for 
                   det danske klassesamfund. Her er fokus på land og by, forskellige forudsætninger og bred viden

                                         om  samfundets sammenhængskraft - og bekymring for samme. Hvad mon det betyder for unge, som 
                    har dele af deres opvækst i FASS-regi på den ene eller anden måde. Svaret bliver ikke givet her,

  men du får helt sikkert noget at reflektere over.  Læs mere om Lars Olsen her.

                                       Ultimatum er oprindeligt opsat for år tilbage på Holbæk teater og er en skildring af problemstillinger i                
samfundet. En skildring, som vil berøre og bevæge os alle. En teaterdokumentar, som 

               giver et billede, perspektiv og nerve til det arbejdsfelt, hvor flere af FADDs medlemsinstitutioner
                                     hver dag har sit arbejdsfelt. Læn dig tilbage og lad dig fange ind. Du vil helt sikkert blive berørt og påvirket. 

Læs mere om Ultimatum her.

22. november (1/3)

 

        9:00: Rige børn leger bedst v/ Lars Olsen

10:15: Pause

10:30: Teaterdokumentation v/ Ultimatum
OBS, du bedes sidde på din plads senest 10.30

https://larso.dk/
https://henrikhalby.dk/ultimatum-en-teaterdokumentar/


                                     Stine Lindahl Jacobsen er bl.a. PhD i Musikterapi og sektionsleder for Art, Aesthetics & Health, 
                                      Institut for Kommunikation og Psykologi ved Aalborg Universitet. Stine er også leder af forskningsklyngen

                                     Arts, Health & Humanities  ved Arhus Universitet og  leder af Nordjysk Center for Kultur og Sundhed.
                                     Derudover er Stine  tillige leder af  International Music Therapy Assessment Assessment Consortium,

                                      og hun  har udviklet det  musikterapeutiske og psykologisk/pædagogiske redskab  - Assessment of
                                    Parent- Child Interaction (APCI), der vurderer den non-verbale og emotionelle  kommunikation mellem barn og

                                     voksen. Stine underviser og holder foredrag internationalt og har udgivet  og redigeret flere bøger, bogkapitler
og artikler. Hendes forskningsområder er udsatte familier, assessment & psykometri, 

kultur og sundhed, effektstudier og musikterapi. 

22. november (2/3)
 

12:00: Frokost

13:15: Generalforsamling - gratis deltagelse, men husk tilmelding

14:45: Pause

15:00: Projekt NEURO v/ Stine Jacobsen og Stine Vestermark



                                    Stine Vestermark er uddannet socialpædagog. Stine er ansat som afdelingsleder og stedfortræder for        
forstanderen  på  Hostruphøj. Stine fortæller om, hvordan nyudviklede metoder til at evaluere

                                      emotionelle og sociale færdigheder hos udsatte børn, unge, voksne og familier kan bruges til at styrke
handleplaner og  behandlingsplaner i en socialpædagogisk og socialpsykologisk kontekst.

                                        I en dynamisk dialog mellem neuroaffektive udviklingsteorier, psykometrisk forskning og eksempler fra praksis vil   
n                Stine og Stine kaste lys på emnet fra mange vinkler og invitere til yderligere interaktion med publikum.

                                     Sigge Winther er kendt af alle fra sin tid som journalist og vært på Deadline. Med bogen                                          
"Entreprenørstaten: Fra pseudopolitik til månelandinger" giver Sigge Winther bud på 

                             samfundsproblemstillinger og hvorfor problemerne ikke løses politisk. "Vi skal agere mere som blikkenslagere, 
       der tager til månen og skaber nye frekvenser...Giver det mening?" Hør med i oplægget, bliv inspireret

                                     og reflekter over, hvordan du som leder kan og skal forstå politiske processer bedre for at kunne påvirke og udvikle
eks. vilkår for børn og unge i samfundet. Læs mere om Sigge Winther her.

22. november (3/3)

 

16:15: Pause

16:30: Fra pseudopolitik til månelandinger v/ Sigge Winther

17:45: Pause

19:30: Middag

Aftenens gæst

https://www.siggewinther.dk/


                                    Ouafa Rian har arbejdet med ledelse i levende systemer siden 1993. 
Ouafa er uddannet fra Aarhus Universitet i litteratur og har bifag som kaospilot.  I sit 

                                          daglige virke træner, sparrer, spejler, leger hun med og lader ledere og organisationer udvikle sig
                                         af  sig selv, ved sig selv og for sig selv. For Ouafa er ledelse at tilføje det, systemet ikke kan af  sig selv. Og

de “knager” hun hænger teorier, praksisser og paradokser op på indenfor fagene er:
 viden og viljen, perspektiv og paradigmer, håb og handlekraft.

                                  Sara Hauge er dobbelt danmarksmester i poetry slam. Men Sara har også en sygdom. Hun har faktisk
                               flere. Diagnoserne er paranoid skizofreni, angst og spiseforstyrrelse. Sara har været i behandling

                                 siden 2008, så hun kender efterhånden godt til hele den psykiatriske verden.  
Spoken word og poetry  slam er nogle af Saras måder at udtrykke sig på. 

                                    "Jeg er så syg i hovedet, at jeg næsten er normal" – er fortællingen om et liv med psykisk sygdom, 
                                        systemet og følgerne deraf.  Sara Hauge har meget på hjerte og deler gerne ud af det og egne erfaringer. 

Læs mere om Sara Hauge her.

23. november  

09:00: Bevægelsen tilhører dem, som bevæger sig!! v/ Ouafa Rian
Prioriteringer, beslutninger og valg. Hvordan undgår vi FRYS?

10:15: Pause

11:45: Afslutning v/ Charlotte Møller Pedersen

12:00: Sandwich-to-go
Tak for i år. 

Vi ses til næste år den 18.-20. november 2024, så sæt kryds i kalenderen

10:30: Jeg er så fucked (så syg i hovedet?), at jeg er normal v/ Sara Hauge

https://sarahauge.com/


Pris og tilmelding:
Pris pr. person: 5.800,-

11.000,- i dobbeltværelse

Link til tilmelding:
Tilmelding

Der skal udfyldes et tilmeldingslink for hver
deltager

Tilmeldingsfrist:
 1. september 2023

Tilmelding er bindende

Praktisk

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSedwNQTrgZyHdfw872hJwDUc3EVXEAUFF4mmNSWVUHIWVglDA/viewform

